Krosno Odrzańskie 05.10.2016 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec września 2016
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	109
	65
	45
	23
	27
	25
	34
	11
	45
	34
	28
	17

	Gmina Bytnica
	69
	48
	14
	10
	26
	19
	13
	7
	31
	25
	26
	22

	Gmina Dąbie
	210
	121
	54
	28
	54
	38
	66
	23
	96
	65
	61
	32

	Miasto Gubin
	847
	459
	128
	72
	222
	146
	283
	116
	502
	280
	294
	178

	Gmina Gubin
	502
	283
	65
	38
	161
	109
	141
	47
	306
	190
	201
	124

	Gmina Krosno Odrz.
	493
	296
	113
	64
	163
	111
	104
	39
	196
	130
	135
	82

	Gmina Maszewo
	85
	54
	18
	11
	36
	29
	16
	5
	34
	23
	25
	20

	PUP  RAZEM
	2.315
	1.326
	437
	246
	689
	477
	657
	248
	1.210
	747
	770
	475


Sporządziła: 
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Ewidencji i Świadczeń










